
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/3 

 

 
1) Identifikace zadavatele 
Název zadavatele:  INGSTREM, s.r.o. 
Sídlo:    Brno, Fryčajova 27, PSČ 61400 
IČO:    49975579 
Spisová značka:   C 2463 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený:   Ing. RENÁTA KOUDELKOVÁ, jednatel 
 
2) Název zakázky 
Pořízení osobního vozu - elektromobilu 
 
3) Druh zakázky 
Dodávka. 
 
4) Předmět zakázky 
Projekt žadatele INGSTREM, s.r.o. v rámci III. Výzvy programu podpory NUT zavádí do činnosti 
podniku inovativní technologii (TRL 9) čisté mobility. V rámci způsobilých výdajů je pořízen 1x 
elektromobil. 
 
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka 1x osobního elektromobilu dle níže uvedené 
specifikace. 
Dílčí plnění nejsou umožněna. 
 

Ø Pohon elektromobilu: typ BEV 
Ø Dojezd na elektrický pohon (NEFZ): min. 300 km 
Ø Typ baterie: Li-Ion 
Ø Kapacita baterie: min. 75 kWh 
Ø Předmět dodávky je vůz, který nebyl předmětem odpisů  
Ø Předmětem dodávky je nový vůz 
Ø Předmět dodávky je vůz, který nebyl předmětem odpisů  



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/3 

 

 
5) Kontaktní osoba zadavatele 
Kontakt ve věci zakázky (pro poštovní, e-mailovou i telefonickou komunikaci): 
Kontaktní osoba :             Ing. Kateřina Sirotková, MBA 
Telefon :    +420 733 515 982 
e-mail:     katerina@mededucation.cz 
 
6) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Nabídky je nutné zaslat na adresu MED Education s.r.o., Křižíkova 237/36a, 186 00, Praha 8 - Karlín, 
Česká republika, Česká republika k rukám kontaktní osoby Ing. Kateřina Sirotková, MBA, nebo je 
předávat na zmíněné adrese osobně, na základě předchozí telefonické dohody o termínu předání 
s kontaktní osobou. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po 
zveřejnění oznámení na profilu zadavatele a končí 4. 9. 2017 v 9:00. 
 
7) Další (nepovinné) informace 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Jiný jazyk nabídky je nepřípustný. 
 
8) Prokázání kvalifikace  
Není požadováno. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/3 

 

 
9) Kritéria a způsob hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Dílčí hodnotící kritéria jsou: Nabídková cena bez DPH + Doba dodání v týdnech od ukončení 
výběrového řízení 
 
I. Dílčí hodnotící kritérium: 
 

- Nabídková cena bez DPH 
- Váha kritéria: 50% 
- Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH. 

 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha 
vyjádřená desetinným číslem 
 

II. Dílčí hodnotící kritérium: 
 

- Doba dodání v týdnech od ukončení výběrového řízení 
- Váha kritéria: 50% 
- Nejvýhodnější je nabídka s nejnižším počtem týdnů jako doby dodání. 
- Dodáním je fyzické předání plnění – předání elektromobilu (dle předávacího protokolu). 

 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha 
vyjádřená desetinným číslem 
 


